
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XVI/90/04



Uchwała nr XVI/90/04 

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 maja 2004r.

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce

         Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 ,Nr
106, poz. 496; z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12,
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111,
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 ; z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683; z
2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 ) uchwala się, co następuje      

§ 1. Z dniem 1 września 2004r. tworzy się Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych jako szkołę ponadgimnazjalną
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7,
kształcące w systemie stacjonarnym i zaocznym.

§ 2. Odziały dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych kształcącego w systemie stacjonarnym na
podbudowie szkoły podstawowej i oddziały Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych kształcące w systemie zaocznym
na podbudowie szkoły podstawowej wchodzą w skład nowoutworzonego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
kształcącego w systemie stacjonarnym i zaocznym.

§ 3. Ustrój, organizację i zasady funkcjonowania utworzonej szkoły określi statut Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce uchwalony na podstawie odrębnych
przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  

Załącznik

Do uchwały Nr XVI/90/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

Z dnia 27 maja 2004r.

 

                                                                                             
                AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych

         Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (  Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329
,Nr 106, poz. 496; z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr
12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr
111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 ; z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683; z
2003r.  Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966)    

 za k ł a d a  s i ę 

z dniem 1 września 2004r. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą w Hajnówce  przy ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego 7 , 17-200 Hajnówka  wchodzące  w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących kształcące w systemie
stacjonarnym i zaocznym.

Metryka strony

Udostępniający: 0Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl


Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVI/90/04

